
КОПІЯ 
 

 

 

У К Р А Ї Н А  

ОРВ’ЯНИЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

  І-ІІІ СТУПЕНІВ 

 

 НАКАЗ 

31.08.2021  р.                                   с.Орв’яниця                                        № 132 

 
Про чисельність контингенту учнів в закладі  

станом на 01 вересня 2021 року   

 

          На підставі результатів уточнення кількісного складу та списків учнів по  

класах, звітів класних керівників , заяв батьків про зарахування учнів до  

закладу  на 2021/2022 навчальний рік 

 

НАКАЗУЮ:  

 

           1. Визначити такий кількісний склад учнів школи станом на 01 вересня 2021  року по 

класах та по закладу  в цілому:  

1- клас – 21 учень 

2-  клас – 24  учні   

3-А клас – 15 учнів  

3-Б клас – 16  учнів  

4 -  клас – 28 учнів   

5 -  клас – 23 учні   

6-А клас – 16 учнів  

6-Б клас – 19 учнів  

7- клас – 25 учнів   

8-А клас – 15 учнів  

8-Б клас – 19 учнів  

9- клас – 27  учнів  

10- клас – 13 учнів  

11- клас – 20 учня  

 Всього: 281  учнів 

 

2. Визначити такий кількісний склад учнів закладу станом на 01 вересня 2021 року за 

ступенями:  

І ступень – 104  учні  

ІІ ступень – 117  учнів  

ІІІ ступень – 60 учнів  

 

3. Секретарю-друкарці закладу Корень Т.П.:  

3.1. До 05 вересня 2021 року відповідно до списків, поданих класними  керівниками, 

впорядкувати особові справи учнів та зробити відповідні  записи в книзі руху учнів.  

3.2. Звірити списки з алфавітною книгою учнів, здійснити уточнення.  

 

         4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                        Алла БУТКЕВИЧ 


	У К Р А Ї Н А

